[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20.06.2018                                                                                                              № 230-55/03

станица Новотитаровская

О согласовании продления срока договора аренды муниципального имущества Новотитаровского сельского поселения Динского района с ООО «Коммунальник»
         В соответствии с Федеральными законами от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08.08.2016 № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения городских поселений», Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района, решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района № 156-28/02 от 22.12.2011 «Об утверждении Положения о порядке владения, управления и распоряжения объектами муниципальной собственности  Новотитаровского  сельского  поселения  Динского  района», р е ш и л:

1. Согласовать продление срока договора аренды муниципального имущества Новотитаровского сельского поселения Динского района от 22.12.2016 года, заключенного администрацией Новотитаровского сельского поселения Динского района с ООО «Коммунальник» на срок:

- до момента заключения договора, заключенного по результатам отрытого конкурса на право заключения договора аренды, который состоится в августе-сентябре 2018 года, но не позднее 30.09.2018 года.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района – www.novotitarovskaya.info.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по земельным вопросам, градостроительству, вопросам собственности и ЖКХ Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района (Никитенко).
5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Новотитаровского сельского поселения                                           И. П. Бычек

Глава Новотитаровского

сельского поселения

С.К.Кошман